⑬ spectat ad rem amatoriam, nuptias (cf. p. 698, 27): OV. met. 7, 239 Medea -it ... viriles contactus. 10, 79 omnem ... -erat Orpheus femineam venereum (QVINT. decl. 277, 9 ut animalia, posteaquam conceperint, omnem -ant v.). 14, 636 Pomona accessus prohibet -itque viriles. SEN. contr. 7, 6, 15 quidam virginum concubitus -unt. 7, 8, 2 adulescens non -bat ... puellae nuptias. STAT. Ach. 2, 39 virtus Achillis vix audito litui clangore -it et Thetin et comites et quos suppresserat ignes. al.

Ⓑ per struct. verbalem: α inf.: HOR. carm. 1, 1, 34 si ... nec Polyhymnia Lesboum -it tendere barbiton. OV. am. 3, 6, 5 (*ad amnum*) parvus eras ... nec te transire -i. SEN. Ag. 417 -it loqui mens aegra tantis ... malis. 419 clades scire qui -it suas, gravat timorem (RVFIN. apol. Orig. paf. 1, 1). SIL. 15, 319 Philippus Romanam legem regno accepisse non -it. GRAN. LIC. 36, 1 contendere. TERT. idol. 18, 6 Christus regem ... fieri ... -it. LACT. inst. 6, 9, 2 quem deum nosse -it homo. CHAR. gramm. p. 348, 1 non ... -imus quaedam exemplis probare (cf. PELAG. Aug. nat. et grat. 10, 11 assertionem ... conprobare). AVSON. 5 (319 S.), 19 cupere atque ambire -i. CHIRON 425 iumentum -it recumbere (cf. 416 effugit cubitus; Hippia. gr. I p. 286, 24 διαπέρηε τὸ κατακεῖσθαι). al. β enunt. secund. (adde quin iuxta acc. obi. p. 698, 36): ne (vix huc AMBR. parad. 8, 40): CLAVD. DON. Aen. 7, 620 p. 92, 28 (*spectat ad l. 22*) quod Latino displicuit et -it, ne faceret, fecit Iuno. ut (cf. l. 33): SVLP. SEV. Mart. 27, 5 non -imus ..., ut obrectatores Martini ... nos quoque cum tali viro oderint. quominus: DIFF. Suet. p. 283, 1 (*antea: olea fructus est, oliva arbor*) multi ... non -erunt (Reifferscheidt, -it cod.), q. utramque rem utroque nomine dixerint (cf. Isid. diff. 1, 410 nec vetat consuetudo, q. eqs.). γ acc. c. inf.: AVELL. 95, 78 qui orientalibus ecclesiis praesunt Christianam reparari ... -unt unitatem. GREG. M. in Ezech. 1, 5, 7 sancti vitam suam omnino sciri -unt (fug- var. l.).

2 -it, quod aliquem latet: CLAVD. 15, 171 mors nulla -it artificem, sc. scelerum. AVELL. 144, 4 quae res hactenus ecclesiarum pacem ... diviserit, nec pietatis vestrae, i. imperatoris, nec illorum episcoporum -it ... notitiam.

deriv.: 1. refuga, refugium, refugus; cf. ?2. refuga.

[refugisco, -ere v. supra l. 32.]

Pieroni.

*refugium, -i n. a refugere. producitur re- p. 701, 18sq. de notione (v. etiam p. 701, 13): SYNON. Cic. p. 440, 14 propugnaculum. ... subsidium. custodia. tutamen. -um. suffugium. GLOSS. -um: zara- ... φυγή. ζαταφύγιον. suppetium: -um. GLOSS. III Abstr. SU 8 subsidium: